



ARANAPLAST

TRADING COMPANY

ABOUT US:

آرانا پلاست

شرکت آرانا پلاست با بیش از یک دهه تجربه در صنعت پلاستیک، به عنوان یکی از پیشروان تولید و تأمین انواع پلاستیک‌های بسته‌بندی شناخته می‌شود. این شرکت با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین و استفاده از بهترین مواد اولیه، محصولات با کیفیت بالا در زمینه‌های مختلف بسته‌بندی ارائه می‌دهد. فعالیت‌های اصلی شرکت آرانا پلاست شامل تولید و توزیع نایلون، سلفون، شیرینگ، استرچ و پلاستیک‌های شیرینگ حرارتی است.



همچنین شرکت آرانا پلاست به عنوان یکی از پیشروان تولید گلدان‌های پلاستیکی در ایران شناخته می‌شود. آرانا پلاست با بهره‌گیری از فناوری‌های پیشرفته و مواد اولیه با کیفیت، گلدان‌های پلاستیکی را در سایزها و طرح‌های متنوع تولید می‌کند تا نیازهای مختلف کاربران را به بهترین نحو برآورده سازد. گلدان‌های پلاستیکی آرانا پلاست گزینه‌ای ایده‌آل برای باغداران، گلخانه‌ها و علاقه‌مندان به گیاهان خانگی هست. چه برای استفاده در فضاهای داخلی و چه در محیط‌های بیرونی، گلدان‌های آرانا پلاست با طراحی‌های مدرن و عملکرد برتر، به شما کمک می‌کنند تا فضای سبز خود را زیباتر و منظم‌تر کنید.





نایلون

نایلون‌های تولیدی آران‌ا پلاست بر پایه پلی‌اتیلن با ویژگی‌های خاصی از جمله مقاومت بالا در برابر پارگی و کشش، کاربردهای گسترده‌ای در بسته‌بندی مواد غذایی و غیر غذایی دارند. این نایلون‌ها به دلیل قابلیت انعطاف‌پذیری و شفافیت، برای محافظت از کالاها و حفظ تازگی آنها بسیار مناسب هستند.



سلفون

سلفون‌های شرکت آرانا پلاست بر پایه پلی‌پروپیلن تولید می‌شوند. این نوع سلفون‌ها با شفافیت بالا و مقاومت خوب در برابر رطوبت و مواد شیمیایی، برای بسته‌بندی محصولاتی همچون مواد غذایی، داروها و کالاهای مصرفی مناسب هستند. همچنین، سلفون‌ها به دلیل زیبایی و براقیت، به عنوان یک گزینه جذاب برای بسته‌بندی‌های لوکس و هدایا نیز استفاده می‌شوند.

شیرینگ

شیرینگ‌های حرارتی آرانا پلاست که بر پایه پلی‌اتیلن تولید می‌شوند، با استفاده از حرارت، به راحتی به دور محصولات مختلف کشیده شده و در نتیجه بسته‌بندی محکم و مطمئنی را فراهم می‌آورند. این نوع بسته‌بندی، محافظت از کالاها در برابر گرد و غبار، رطوبت و آسیب‌های مکانیکی را تضمین می‌کند و برای بسته‌بندی محصولات صنعتی و تجاری بسیار کارآمد است.





استرچ

نوارهای استرچ تولیدی آرانا پلاست، که به طور خاص برای بسته‌بندی و پالت‌گذاری کالاها طراحی شده‌اند، قابلیت کشسانی بالایی دارند. این ویژگی باعث می‌شود که کالاها به طور محکم و پایدار روی پالت‌ها بسته‌بندی شوند و از جابجایی یا آسیب‌دیدگی آنها جلوگیری شود. این نوع بسته‌بندی برای انبارداری و حمل و نقل کالاها بسیار کاربردی است.



پلاستیک شیرینگ حرارتی

پلاستیک شیرینگ حرارتی آرانا پلاست که بر پایه پلی اتیلن تولید می‌شود، با استفاده از حرارت به دور محصولات کشیده می‌شود و پس از سرد شدن، به شکل نهایی خود در می‌آید. این محصول برای بسته‌بندی‌های سفارشی و حفاظت از محصولات در برابر شرایط محیطی ایده‌آل است.



گلدان‌های پلاستیکی

شرکت آرانا پلاست همچنین تولیدکننده گلدان‌های پلاستیکی در اندازه‌های کوچک و بزرگ است. این گلدان‌ها برای استفاده در باغبانی و کاشت گل و گیاه مناسب هستند و به دلیل دوام بالا و قابلیت نگهداری آب، انتخابی عالی برای گلخانه‌ها و باغداران به شمار می‌روند.

ARANAPLAST



aranaplast.com



omidrahmani194@gmail.com



+989149060420

